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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää palkata musiikkikasvattajan määräaikaiseen 
työsuhteeseen ajalle 1.8.2023 - 31.7.2025. Tehtävä sijoittuu vaativuusryhmään 601. 
Rekrytointi aloitetaan mahdollisimman pian ja valinta pyritään tuomaan 
seurakuntaneuvoston päätettäväksi toukokuun kokoukseen, viimeistään kuitenkin 
kesäkuun kokoukseen. 
 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Päätösesitys hyväksyttiin. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Malmin seurakunnassa on ollut nuorisomuusikon virka vuodesta 2014 alkaen. 
Virkaa hoitavan henkilön tehtävänkuvan painotus on muuttunut yhteisömuusikon 
työn suuntaan, ja samalla nuorisomuusikon työpanos kasvatuksessa on vähentynyt. 
Lasten ja nuorten parissa tehtävän musiikkikasvatuksen kehittämiseksi on ajatus 
kokeilla tehtävää, jossa olisi sekä pienten lasten että nuorten kanssa tehtävää työtä. 
Kokeilu on luonteva tehdä kaksivuotisena projektina, jotta voidaan arvioida sen 
toimivuus ennen pidempikestoisia päätöksiä. 
Seurakunnassa toimii useita muskariryhmiä, ja niiden koordinointiin tarvitaan 
työntekijä. Palkattavan työntekijän tehtävänä olisi pitää itse osa ryhmistä ja pitää 
yhteyttä palkkiotoimisiin muskariopettajiin ja koordinoida heidän työtään. Samalla 
tehtävään sisältyy muskarityön kehittämistä siten, että se olisi tiiviimmin osa lasten 
ja perheiden jumalanpalveluselämää ja seurakunnan tekemää kasvatustyötä. 
Nuorisomuusikon tehtävistä erityisesti Tapanilan kirkon ja kasvatuksen 
musiikkitoiminnan ja rippikoulujen musiikin kehittäminen ovat projektiin palkattavan 
työntekijän tehtävänkuvassa. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Musiikilla monipuolisesti ymmärrettynä ja toteutettuna on suoria hyvinvointia ja 
yhteisöllisyyttä lisääviä vaikutuksia lasten ja nuorten elämässä. Tehtävä on 
seurakunnan kokonaisuudessa satsaus lapsiin ja nuoriin ja heidän kasvunsa 
tukemiseen. 
 

Lisätiedot 



Elina Perttilä, elina.perttila@evl.fi, 09 2340 4410. 
 

Jakelu 
 
 

mailto:elina.perttila@evl.fi

